
 1 

                                                                                            

 S M L O U V A 
o užívání prostoru sloužícího podnikání 

 
Smluvní strany: 
 

Oblastní nemocnice Jičín a. s.   
se sídlem Jičín, Bolzanova 512, PSČ 506 01 
zastoupená Ing. Tomášem Slámou, MSc, předsedou představenstva 
IČ: 26001551 
DIČ: CZ699004900 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Jičín 
                               č.ú. 78-8520790217/0100 
na straně jedné (dále jen „podnájemce“) 
 

a 
 
Gastrex VH s.r.o.,  
se sídlem Textilní 407, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín   
zastoupená Monikou Popelákovou, jednatelkou 
IČ: 07232390 
na straně druhé (dále jen „uživatel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2302 a násl.  zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku 
 
 

tuto 
 

s m l o u v u  
o užívání prostoru sloužícího podnikání 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Podnájemce je na základě Podnájemní smlouvy ze dne 30.7.2018 uzavřené s nájemcem 
Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje oprávněn přenechat do „podpodnájmu“ 
nebo obdobného vztahu nemovité věci specifikované v čl. II. této smlouvy bez souhlasu 
vlastníka Královéhradeckého kraje za účelem poskytování zdravotních služeb a služeb 
bezprostředně souvisejících.  
2. Na základě uvedených skutečností je podnájemce oprávněn dát prostor sloužící podnikání do 
užívání další osobě. 

 
 

II. 

S M L O U V A
o uiivénl' prostoru slouil'ciho podnikénl’

Smluvm’ strany:

Oblastni nemocnice Win a. 5.
se sidlem Jiél'n, Bolzanova 512, P56 506 01
zastoupené Ing. Tomééem Slémou, MSc, pfedsedou pFedstavenstva
Ié: 26001551
DIC: C2699004900
Bankovnl' spojenl': Komerénl' banka a.s. Win

6.0. 78—8520790217/0100
na strané jedné (déle jen ,,podnéjemce”)

Gastrex VH s.r.o.,
se sidlem Textilnl’ 407, Valdické PFedméstI', 506 01 Jiél'n
zastoupené Monikou Popelékovou, jednatelkou
IC: 07232390
na strané druhé (déle jen ,,uiivatel”)

uzavfely nl’ie uvedeného dne, mésice a roku dle ust. § 2302 a nésl. zék. é. 89/2012 Sb.
obéanského zékonl'ku

tuto

s m Io u v u
o uiivdm’prostoru slouiiciho podnikdni

I.
Uvodnl' ustanoveni

1. Podnéjemce je na zékladé Podnéjemnl' smlouvy ze dne 30.7.2018 uzavFené s néjemcem
Zdravotnick holdingem Krélovéhradeckého kraje oprévnén pfenechat do ,,podpodnéjmu”
nebo obdobného vztahu nemovité véci specifikované vél. ||. této smlouvy bez souhlasu
vlastnl’ka Krélovéhradeckého kraje za Oéelem poskytovénl' zdravotnl'ch sluieb a sluieb
bezprostfedné souvisejl’cich.
2. Na zékladé uvedenych skuteénostl'je podnéjemce oprévnén dét prostor slouil'ci podnikénl’ do
uil'vénl’ dalél’ osobé.



 2 

Předmět užívání 
 

1. Předmětem této smlouvy je užívání prostoru sloužícího podnikání v objektu bývalého skladu 
CO postaveného na stavební parcele č. 3436 v k. ú. Jičín.  
Předmětem podnájmu je následující prostor sloužící podnikání nacházející se ve výše 
označeném objektu: 
 
2. Výlučně užívaný prostor sloužící podnikání: 
 

č.m. 1  kancelář   14,62  m2 

č.m. 2  zádveří                   2,52  m2 

č.m. 3  WC-M                             3,95 m2 
č.m. 4  úklid               1,95 m2 

č.m. 5  WC-Ž                   3,82 m2 

č.m. 6  el. rozvodna              4,68 m2 
č.m. 7  denní místnost   12,87 m2 
č.m. 8  chodba      8,70 m2 
č.m. 9  sklad                          483,06 m2  
č.m. 10  garáž               58,20 m2          
 
 

 
Celková podlahová plocha ve společném užívání činí 594,37 m2. 
 
3. Součástí užívání prostoru sloužícího podnikání není zařízení nebo vybavení nebytových 
prostor. 
 
4. Platby inkasa bude hradit podnájemce přímo jednotlivým dodavatelům (elektrická energie, 
vodné a stočné, poplatek za telefonní linku včetně hovorného a likvidaci komunálního odpadu). 
  
5. Uživatel se zavazuje udržovat v řádném stavu pozemky č. 3467 a č. 934/3, které jsou nedílnou 
součástí stavební parcely č. 3436. 
. 
 

III.  
Účel užívání 

 
Podnájemce přenechává uživateli předmět užívání za účelem oboru obchodního. 

 
 

IV.  
Doba trvání užívání 

 
Užívání prostor sloužících podnikání se uzavírá na dobu určitou nejpozději do 31. 12. 2019. 
                                                               
 
 
 

PFedmét uiivénl'

1. Pfedmétem této smlouvy je uil’vénl’ prostoru slouil'ciho podnikénl' v objektu byvalého skladu
CO postaveného na stavebnl’ parcele E. 3436 v k. L]. Jiél'n.
Pfedmétem podnéjmu je nésledujl'ci prostor slouil'ci podnikénl' nachézejl'ci se ve vV§e
oznaéeném objektu:

2. VVluEné uil'vam'l prostor slouil'ci podnikénl':

é.m. 1 kanceléf 14,62 m2
é.m. 2 zédveFI' 2,52 m2
(3m. 3 WC—M 3,95 m2
é.m. 4 L'Jklid 1,95 m2
am. 5 wc-i 3,82 m2
é.m. 6 el. rozvodna 4,68 m2
é.m. 7 dennl' ml'stnost 12,87 m2
é.m. 8 chodba 8,70 m2
é.m. 9 sklad 483,06 m2
é.m. 10 garéi 58,20 m2

Celkové podlahové plocha ve spoleéném uil'vénl' éim’ 594,37 m2.

3. Souééstl' uil’vénl' prostoru slouil’ciho podnikénl’ nenI’ zaFI'zenI' nebo vybavenl' nebytovh
prostor.

4. Platby inkasa bude hradit podnéjemce pFI'mo jednotliv dodavatelflm (elektrické energie,
vodné a stoéné, poplatek za telefonnl’ linku véetné hovorného a Iikvidaci komunélnl'ho odpadu).

5. Uiivatel se zavazuje udriovat v Fédném stavu pozemky <':. 3467 a E. 934/3, které jsou nedl'lnou
souééstl’ stavebnl' parcely E. 3436.

III.
Uéel uiivénl'

Podnéjemce pFenechévé uiivateli pfedmét uil'vénl' za uéelem oboru obchodnl'ho.

IV.
Doba trvéni uil'vénl'

Uil’vénl' prostor slouil'cich podnikénl’ se uzaviré na dobu uréitou nejpozdéji do 31. 12. 2019.



 3 

V. 
Výše úhrady za užívání a služeb 

 
1. Výše úhrady za užívání prostor sloužících podnikání a vymezený v článku II. této smlouvy činí 
438,- Kč za m2 ročně u výlučně užívaných prostor sloužících podnikání. 
Celková roční úhrada za užívání prostor sloužících podnikání a vymezená v článku II. této 
smlouvy činí 260.334,- Kč. 
 
2. Výše smluvené úhrad za užívání prostor sloužících podnikání je v roční částce 260.334,- Kč, 
splatné v měsíčních splátkách na základě vystaveného daňového dokladu ve výši 21.695,- Kč 
(včetně DPH). 
 
3. Pro případ neuhrazení úhrady za užívání a spojených služeb ve stanovené lhůtě sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tímto 
ustanovením není dotčena povinnost podnájemce k event. náhradě škody převyšující částku 
krytou smluvní pokutou. 
 
4. Podnájemce, tj. ON Jičín a.s., si vyhrazuje právo na jednostranné zvýšení záloh na úhrady 
jednotlivých služeb, pokud dojde k prokazatelným zvýšením jejich ceny a na valorizaci ceny za 
užívání tak, aby odpovídala ceně v místě a čase obvyklé. 
 
 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Podnájemce se zavazuje: 

▪ odevzdat prostor sloužící podnikání ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání 
▪ na vlastní náklad udržovat prostor sloužící podnikání ve stavu způsobilém k užívání, 

vyjma nákladů spojených s běžnou údržbou a drobné opravy související s užíváním 
předmětu užívání, které je povinen hradit uživatel 

▪ zajistit pojištění předmětu užívání na vlastní náklady 
▪ udělit uživateli souhlas k umístění informačního systému v přiměřeném rozsahu (firemní 

označení, orientační tabule, šipky, vývěsky apod.), přičemž si vyhrazuje případně 
stanovit jednotné provedení pro všechny uživatele v předmětném objektu 

▪ včas předem upozornit uživatele na svůj vstup do užívaných prostor za účelem kontroly 
předmětu užívání, zda jeho užívání je v souladu se smluvním ujednáním, a to za 
přítomnosti uživatele (tento vstup má podnájemce vždy, hrozí-li vážná škoda na majetku 
nebo zdraví osob, které se nacházejí v předmětných prostorách) 
 

 
 
Uživatel se zavazuje: 

▪ užívat předmět užívání pouze ke smluvenému účelu 
▪ bez zbytečného odkladu oznámit podnájemci potřebu značných a neodkladných oprav, 

které je povinen sám provést; v případě nesplnění této povinnosti nahradit vzniklou 
škodu 

▪ hradit náklady spojené s běžnou údržbou a drobné opravy související s užíváním předmětu 
užívání (analogicky dle nař. vlády č. 308/2015 Sb. o vymezení pojmů běžná údržba a drobné 

V.
VVEe L’Ihrady za uil'véni a sluieb

1. Wée 0hrady za uil'vénl' prostor slouil’cich podnikénl' a vymezenf/ v (":lénku ll. této smlouvy (":inl'
438,- KE 2a m2 roéné u vVIuéné uil’vanVch prostor slouil’cich podnikénl'.
Celkové roénl’ L'Jhrada za uil'vénl’ prostor slouil'cich podnikénl' a vymezené v élénku ||. této
smlouvy éim’ 260.334,- KE.

2. Wée smluvené uhrad za uil'vénl' prostor slouil’cich podnikénl’je v roénl' ééstce 260.334; Ké,
splatné v mésiénl'ch splétkéch na zékladé vystaveného dafiového dokladu ve vyéi 21.695,- Ké
(véetné DPH).

3. Pro pfl’pad neuhrazenl’ Uhrady za uil’vénl’ a spojenVch sluieb ve stanovené lhflté sjednévé se
smluvnl' pokuta ve vyéi 0,05% 2 dluiné ééstky za kaidy i zapoéatf/ den prodlenl'. TI'mto
ustanovenl'm nenl' dotéena povinnost podnéjemce k event. néhradé §kody pfevyéujl'ci ééstku
krytou smluvnl' pokutou.

4. Podnéjemce, tj. ON Jiél'n a.s., si vyhrazuje prévo na jednostranné zvyéem’ zéloh na lZIhrady
jednotlivf/ch sluieb, pokud dojde k prokazatelnf/m zvyéenl’m jejich ceny a na valorizaci ceny za
uil'vénl’ tak, aby odpovidala cené v ml'sté a éase obvyklé.

VI.
Préva a povinnosti smluvnich stran

Podnéjemce se zavazuje:
I odevzdat prostor slouil'ci podnikénl've stavu zpfisobilém ke smluvenému uil'vénl'
I na Vlastnl’ néklad udriovat prostor slouil’ci podnikénl’ ve stavu zpfisobilém kuil'vénl’,

vyjma nékladfl spojenych s béinou Odribou a drobné opravy souvisejl'ci s uil'vénl’m
pFedmétu uil'vénl', které je povinen hradit uiivatel

I zajistit poji§téni pFedmétu uil'vénl’ na vlastnl' néklady
I udélit uiivateli souhlas k uml’sténl' informaénl'ho systému v pfiméfeném rozsahu (firemnl’

oznaéenl', orientaénl' tabule, §ipky, vVvésky apod.), pfiéemi si vyhrazuje pFI’padné
stanovit jednotné provedenl' pro v§echny uiivatele v pfedmétném objektu

I véas pFedem upozornit uiivatele na svflj vstup do uil'vanych prostor za L'Jéelem kontroly
pFedmétu uil'vénl', zda jeho uil’vénl’ je v souladu se smluvnl’m ujedném’m, a to za
pFI’tomnosti uiivatele (tento vstup mé podnéjemce vidy, hrozi—Ii véiné ékoda na majetku
nebo zdraVI' osob, které se nachézejl' v pFedmétnych prostoréch)

Uiivatel se zavazuje:
I uil'vat pFedmét uil'vénl' pouze ke smluvenému Liéelu
I bez zbyteéného odkladu oznémit podnéjemci potFebu znaénych a neodkladnf/ch oprav,

které je povinen sém provést; vpfipadé nesplnénl’ této povinnosti nahradit vzniklou
ékodu

I hradit na’klady spojené s béinou udribou a drobné opravy souvisejl'ci s ui'vénl'm pFedmétu
uil'véni (analogicky clle nan": vlédy é. 308/2015 Sb. 0 vymezeni pojml‘] béin ' Udriba a drobné



 4 

opravy související s užíváním bytu). Za běžné opravy (např. opravy jednotlivých vrchních 
částí podlah a podlahových krytin, omítek, výměna prahů a lišt, oprava dveří, výměna 
zámků, kování, okenních a dveřních skel, vypínačů, zásuvek, jističů, světel, ventilace, 
klimatizace a výměna uzavíracích ventilů a armatur) se sjednávají veškeré opravy a jiné 
úkony nepřesahující hodnotu v jednotlivém případě částku 1.000,- Kč a dále se 
zohledňuje roční limit nákladů 

▪ neprovádět žádné stavební úpravy bez předchozího písemného souhlasu podnájemce 
 a potažmo souhlasu pronajímatele prostřednictvím nájemce 

▪ platit včas a řádně platbu za užívání a úhrady za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících podnikání porušení této povinnosti je důvodem pro odstoupení od smlouvy ze 
strany podnájemce 

▪ dodržovat hygienické, bezpečnostní a požární předpisy, jakož i další předpisy vztahující 
se k jeho činnosti, zajistit užívané prostory sloužící podnikání proti krádeži, požáru apod., 
a nést plnou umožnit nájemci vstup do pronajatých prostor sloužících podnikání za 
trvání tohoto smluvního vztahu po předchozím včasném upozornění 

▪ umožnit podnájemci vstup do užívaných prostor sloužících podnikání za trvání tohoto 
smluvního vztahu po předchozím včasném upozornění 

▪ zpřístupnit podnájemci vstup do užívaných prostor sloužících podnikání ihned v případě 
havárie nebo jiné obdobné mimořádné situace; nebude-li toto možné, uživatel 
poskytuje tímto podnájemci, nájemci a vlastníku předmětu užívání souhlas ke vstupu do 
předmětu užívání v jeho nepřítomnosti, a to za účelem součinnosti při odstranění 
havárie nebo řešení jiné obdobné mimořádné situace, jejíž řešení nesnese odkladu 

▪ po skončení užívání z jakéhokoliv důvodu předat předmět užívání podnájemci nebo jím 
pověřené osobě vyklizený, v řádném stavu, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení 

▪ zajistit úklid prostor sloužících podnikání, které má výlučně v užívání. 
 

VII. 
Skončení užívání 

 
1.  Platnost této smlouvy lze skončit rovněž dohodou smluvních stran. 
2. Tuto smlouvu lze skončit také písemnou výpovědí ze strany podnájemce či uživatele. 
Výpovědní lhůta je tříměsíční a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. V případě nepřevzetí výpovědi či zmaření doručení projevu vůle platí, že výpovědní 
lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po uložení na poště, či vrácení poštou 
odesílateli. 
3. Užívací vztah k předmětu užívání dle této smlouvy končí vždy nejpozději se skončením 
podnájemního vztahu podnájemce s nájemcem, a to na základě ujednání dle čl. VII. odst. 5.  
Podnájemní smlouvy s nájemcem Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje ze dne 
30.7.2018. 

VIII. 
Společná ustanovení 

 
1. Uživatel tímto bere na vědomí, že veškeré provozní záležitosti týkající se předmětu užívání a 
úhrady služeb spojených s užíváním prostor sloužících podnikání bude řešit s provozně – 
technickým oddělením Oblastní nemocnice Jičín, a.s. 
 
2. V případě vzniku škody na předmětu užívání zaviněné uživatelem či osobami ve vztahu 
k uživateli, nebo třetími osobami, odpovídá uživatel za takovouto škodu podnájemci, nájemci 

opravy souvisejici s uiivénim bytu). Za béiné opravy (napi‘. opravy jednotlivych vrchnich
éésti podlah a podlahovh krytin, omitek, vyména prahfi a liét, oprava dveFi, vyména
zémkfi, kovéni, okennich a dvaI'ch skel, vypinaéfi, zésuvek, jistiéfi, svétel, ventilace,
klimatizace a véna uzaviracich ventilfl a armatur) se sjednévaji veékeré opravy a jiné
ukony nepfesahujici hodnotu vjednotlivém pFipadé ééstku 1.000,— Ké a déle se
zohledfiuje roéni limit nékladfl

I neprovédét iédné stavebnl' upravy bez pFedchoziho pisemného souhlasu podnéjemce
a potaimo souhlasu pronajimatele prostFednictvim néjemce

I platit véas a Fédné platbu za uiivénl' a L'Jhrady za sluiby spojené suiivénim prostor
slouiicich podnikénl' poruéenitéto povinnosti je dL'ivodem pro odstoupeni od smlouvy ze
strany podnéjemce

I dodriovat hygienické, bezpeénostni a poiérni pFedpisy, jakoi i daléi pfedpisy vztahujici
se kjeho Einnosti, zajistit uiivané prostory slouiici podnikéni proti krédeii, poiéru apod.,
a nést plnou umoinit néjemci vstup do pronajath prostor slouiicich podnikéni za
trvéni tohoto smluvniho vztahu po pFedchozim véasném upozornéni

I umoinit podnéjemci vstup do uil'vanych prostor slouiicich podnikéni za trvéni tohoto
smluvniho vztahu po pFedchozim véasném upozornéni

I zpfistupnit podnéjemci vstup do uiivanVch prostor slouil'cich podnikéni ihned v pfipadé
havérie nebo jiné obdobné mimofédné situace; nebude—Ii toto moiné, uiivatel
poskytuje timto podnéjemci, néjemci a vlastniku pfedmétu uiivéni souhlas ke vstupu do
pFedmétu uiivénl' vjeho nepfitomnosti, a to za déelem souéinnosti pFi odstranéni
havérie nebo Feéenijiné obdobné mimofédné situace, jejii Feéeni nesnese odkladu

I po skonéeni uiivénl' zjakéhokoliv dfivodu pfedat pfedmét uiivéni podnéjemci nebo jI'm
povéi‘ené osobé vyklizenV, v Fédném stavu, s pFihlédnutim k obvyklému opotfebeni

I zajistit liklid prostor slouiicich podnikéni, které mé vVluéné v uiivéni.

VII.
SkonEeni uil'véni

1. Platnost této smlouvy Ize skonéit rovnéi dohodou smluvnich stran.
2. Tuto smlouvu Ize skonéit také pisemnou vypovédi ze strany podnéjemce éi uiivatele.
VVpovédni lhfita je tFimésiéni a poéité se od prvého dne mésice na’sledujiciho po doruéeni
vypovédi. V pfipadé nepFevzeti vovédi éi zmaFeni doruéeni projevu ville platI', ie vypovédni
lhflta poéiné béiet od prvého dne mésice nésledujiciho po uloienl' na poété, éi vrécenl' poétou
odesilateli.
3. Uiivaci vztah kpfedmétu uil'vénl' dIe této smlouvy konéi vidy nejpozdéji se skonéenim
podnéjemniho vztahu podnéjemce s néjemcem, a to na zékladé ujednéni dle El. VII. odst. 5.
Podnéjemni smlouvy s néjemcem ZdravotnickY/m holdingem Krélovéhradeckého kraje ze dne
30.7.2018.

VIII.
Spoleéné ustanovem’

1. Uiivatel timto bere na védomi, ie veékeré provoznl' zéleiitosti tajici se pfedmétu uiivénl' a
Uhrady sluieb spojenf/ch s uiivénl'm prostor slouiicich podnikéni bude Feéit s provozné —

technickY/m oddélenim Oblastni nemocnice Jiél'n, a.s.

2. VpFipadé vzniku ékody na pFedmétu uil'vénl' zavinéné uiivatelem (":i osobami ve vztahu
k uiivateli, nebo tFetI'mi osobami, odpovidé uiivatel za takovouto ékodu podnéjemci, néjemci



 5 

anebo vlastníku předmětu užívání a je povinen bez zbytečného odkladu uvést předmět užívání 
do původního stavu, příp. dle volby podnájemce se souhlasem nájemce škodu finančně uhradit. 
 
3. Uživatel výslovně souhlasí s tím, aby podnájemce shromažďoval a zpracoval osobní údaje 
z této smlouvy za účelem jejich event. použití při realizaci práv a povinností podnájemce a 
uživatele v souvislosti s touto smlouvou. Podnájemce se zavazuje při správě osobních údajů tyto 
používat a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu s právními předpisy. 
 
4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  
 

 
 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat výhradně formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných smluvními stranami. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zák. 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
4. Tato smlouva ruší veškerá dosavadní ujednání ve vztahu k předmětu užívání, zejména 
smlouvu o podnájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 8.12.2016. 
5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle prosté 
omylu či tísně a že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 
 
V Jičíně dne 20.12.2018 
 
 
 
 
 
   …………………………………………                                                 ………………………………………... 
       Ing. Tomáš Sláma, MSc                                                       Monika Popeláková 
        předseda představenstva          

anebo vlastnl'ku pfedmétu uil’vénl' a je povinen bez zbyteéného odkladu uvést pfedmét uil'vénl'
do pflvodnl'ho stavu, pFI’p. dle volby podnéjemce se souhlasem néjemce ékodu finanéné uhradit.

3. Uiivatel vyslovné souhlasi stl'm, aby podnéjemce shromaid’oval a zpracoval osobnl’ Udaje
ztéto smlouvy za L'Jéelem jejich event. pouiitl’ pf‘i realizaci prév a povinnosti podnéjemce a
uiivatele v souvislosti s touto smlouvou. Podnéjemce se zavazuje pFi sprévé osobnl'ch L'Jdajfi tyto
pouil'vat a naklédat s nimi pouze ke sjednanému Oéelu a v souladu s prévnl'mi pFedpisy.

4. Préva a povinnosti touto smlouvou slovné neupravené se Fidl’ pFI'sluéai ustanovenl'mi
zékona 6. 89/2012 Sb., obéanskY/m zékonl'kem.

IX.
Zévéreéné ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze ménit nebo doplfiovat vVhradné formou pl’semnf/ch, vzestupné él’slovam'lch
dodatkfi podepsanf/ch smluvnl'mi stranami.
2. Smluvnl' strany berou na védoml', ie tato smlouva podléhé podml'nkém a omezenl'm dle zék.
é. 340/2015 Sb. 0 zvléétnl'ch podml'nkéch liléinnosti nékterY/ch smluv, uveFejfiovénI'téchto smluv
a o registru smluv.
3. Tato smlouva nabY/Vé platnosti dnem podpisu smluvnl'mi stranami a L'Jéinnosti dnem
uvefejnénl' v registru smluv.
4. Tato smlouva ruél’ ve§keré dosavadnl' ujednénl’ ve vztahu k pfedmétu uil’vénl’, zejména
smlouvu o podnéjmu prostoru slouil'ciho podnikénl’ ze dne 8.12.2016.
5. Smlouva je sepséna ve 2 vyhotovenl'ch s platnosti originélu, z nichi kaidé smluvnl’ strana
obdril' po jednom vyhotovenl'.

Smluvnl’ strany prohlaéujl', 2e tato smlouva je Wrazem jejich svobodné a véiné vfile prosté
omylu éi tl'sné a 2e nebyla uzavfena za népadné nevVhodnY/ch podml'nek, coi stvrzujl’ smi
pod pisy.

V Jit‘fl'né dne 20.12.2018

Ing. Toméé Sléma, MSc Monika Popelékové
pfedseda pfedstavenstva




